積
算
熱
量
計
積
算
熱

体
積
計
量
部
型式 口径
（mm）
長さ
（L）
高さ
（H1）
幅
（W）
上水ネジ 質量
（kg）呼び（外径・山数／25.4mm）※1
SEJ13L 13 165 152 79 G3/4 （26.4・山14） 0.9
SEJ13S 13 100 152 79 G3/4 （26.4・山14） 0.9
SEJ020 20 190 175 91 G1 （33.2・山11） 1.6
SEJ025 25 225 175 91 G1  1/4（41.9・山11） 1.8
SEJ030 30 230 181 92 G1  1/2（47.8・山11） 2.2
SEJ040 40 245 186 93 G2 （59.6・山11） 2.7
演算部 120 150 57.5 — ACタイプ：0.5
電池タイプ：0.4
※1：25.4mm＝1インチ
体積計量部面間寸法（単位：mm）